
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL BIRŠTONO SAVIVALDYBĖS GYVENAMŲJŲ VIETOVIŲ PAVADINIMŲ 

PAKEITIMO, GYVENAMŲJŲ VIETOVIŲ TERITORIJŲ RIBŲ NUSTATYMO IR 

PAKEITIMO 

 

 Nr.  

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijos administracinių vienetų ir jų ribų 

įstatymo 9 straipsnio 1 dalimi ir 10 straipsniu ir atsižvelgdama į Birštono savivaldybės 

tarybos 2016 m. gruodžio 22 d. sprendime Nr. TS-212 „Dėl pritarimo teritorijų ribų 

nustatymo ir pakeitimo planams“ išdėstytus pasiūlymus, pateiktus įvertinus vietos gyventojų 

nuomonę, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a :  

1. Pakeisti šių Birštono savivaldybės Birštono seniūnijos gyvenamųjų vietovių 

pavadinimus: 

1.1. Paverknių kaimo (identifikavimo kodas 36549) pavadinimą ir vadinti jį 

Paverknių I kaimu; 

1.2. Paverknių kaimo (identifikavimo kodas 24115) pavadinimą ir vadinti jį 

Paverknių II kaimu. 

2. Nustatyti Birštono savivaldybės Birštono seniūnijos gyvenamųjų vietovių teritorijų 

ribas pagal pridedamus planus: 

Babronių kaimo (49,90 hektaro), Balvoniškių kaimo (32,82 hektaro), Birštono 

viensėdžio (193,06 hektaro), Bučiūnų kaimo (208,50 hektaro), Būdų kaimo (312,62 hektaro), 

Dimšiškių kaimo (108,96 hektaro), Dirvoniškių kaimo (42,37 hektaro), Dzingeliškių kaimo 

(201,20 hektaro), Geležūnų kaimo (261,66 hektaro), Gojaus kaimo (73,10 hektaro), 

Grikapėdžio kaimo (28,83 hektaro), Gudakalnio kaimo (46,13 hektaro), Ivoniškių kaimo 

(78,31 hektaro), Jackonių kaimo (46,92 hektaro), Jundeliškių kaimo (243,25 hektaro), 

Kamiliavos kaimo (37,75 hektaro), Kernuvių kaimo (40,90 hektaro), Kimbirų kaimo (40,98 

hektaro), Lengveniškių kaimo (67,17 hektaro), Martinonių kaimo (160,98 hektaro), 

Matiešionių kaimo (413,68 hektaro), Medeikonių kaimo (37,70 hektaro), Moibelių kaimo 

(87,78 hektaro), Mūliškių kaimo (55,58 hektaro), Naudžiūnų kaimo (547,91 hektaro), 

Nečiūnų kaimo (241,51 hektaro), Nemajūnų kaimo (215,87 hektaro), Padvariškių kaimo 

(68,71 hektaro), Panartiškių kaimo (34,03 hektaro), Panemunio kaimo (225,77 hektaro), 

Paverknių I kaimo (87,76 hektaro), Paverknių II kaimo (49 hektarai), Pelėšiškių kaimo 

Elektroninio dokumento nuorašas



 2 

(312,95 hektaro), Puzonių kaimo (213,14 hektaro), Siponių kaimo (570,07 hektaro), Šaltinėnų 

kaimo (235,95 hektaro), Šilaičių kaimo (2,67 hektaro), Šilėnų kaimo (403,14 hektaro), 

Širvinių kaimo (89,22 hektaro), Škėvonių kaimo (278,24 hektaro), Šūtupio kaimo (32,64 

hektaro), Tauliukų kaimo (103,95 hektaro), Trakelių kaimo (100,67 hektaro), Vaitiškių kaimo 

(299,92 hektaro), Vanagų kaimo (118,26 hektaro), Voseliūnų kaimo (58,09 hektaro), Zajų 

kaimo (60,37 hektaro), Žemaitkiemio kaimo (446,02 hektaro) ir Žvirgždėnų kaimo (22,53 

hektaro). 

3. Pakeisti Birštono miesto teritorijos ribas pagal pridedamą planą. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas                  Saulius Skvernelis 

 

 

Vidaus reikalų ministras                    Eimutis Misiūnas 

 

  

 



 

 

  
 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BIRŠTONO SAVIVALDYBĖS BIRŠTONO SENIŪNIJOS 

GYVENAMŲJŲ VIETOVIŲ TERITORIJŲ RIBŲ NUSTATYMO IR  

BIRŠTONO MIESTO RIBŲ PAKEITIMO PLANAS 

 

 

 
 

II. GYVENAMŲJŲ VIETOVIŲ TERITORIJŲ RIBŲ APRAŠYMO KATALOGAS 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

VILNIUS 
2016 

 



 2 

 

 

 

OBJEKTAS. BIRŠTONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJA 

 
 

 

  I. Tekstinė dalis: 

         1.  Ribų aprašymo paaiškinimai 

         2.  Birštono savivaldybės gyvenamųjų vietovių sąrašas  

         3.  Birštono savivaldybės gyvenamųjų vietovių teritorijų ribų aprašymas 

 

II.  Grafinė dalis: 

        1. Birštono savivaldybės Birštono seniūnijos gyvenamųjų vietovių teritorijų ribų nustatymo ir 

Birštono miesto teritorijos pakeitimo planas M1:50000. 

         2. Birštono savivaldybės Birštono seniūnijos gyvenamųjų vietovių teritorijų ribų nustatymo ir 

Birštono miesto teritorijos pakeitimo planas M1:10000.                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Vinco Kudirkos g. 18-3, LT-03105 Vilnius 

tel. (8 5) 268 8202, info@registrucentras.lt   

Užsakovas 

Birštono savivaldybės 

administracija 

BIRŠTONO SAVIVALDYBĖS BIRŠTONO SENIŪNIJOS GYVENAMŲJŲ VIETOVIŲ TERITORIJŲ  

RIBŲ NUSTATYMO IR BIRŠTONO MIESTO RIBŲ PAKEITIMO PLANAS 

Skyrius 

 

Pareigos Vardas, pavardė Parašas Data Sutarties Nr. 

Kadastro bylų 

kontrolės 

priežiūros  

Skyriaus vedėja Aldona 

Beinaravičienė 

   

Geoinformatikos inžinierė Jolanta Bareikienė   

Geoinformatikos inžinierė Rita Kliukienė   

 

mailto:info@registrucentras.lt


 3 

 

 

 

 

TURINYS 

 

 

 

Ribų aprašymo paaiškinimai                                                                       4  

      

            Birštono savivaldybės gyvenamųjų vietovių sąrašas                                              5 

 

Birštono savivaldybės gyvenamųjų vietovių teritorijų ribų aprašymas                  7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 

 

 

 

RIBŲ APRAŠYMO PAAIŠKINIMAI: 

 

1. Gyvenamųjų vietovių ribos aprašomos laikrodžio rodyklės kryptimi. 

2. Į lentelę rašomi gyvenamosios vietovės viduje esančių ir su gyvenamosios vietovės riba 

besiribojančių žemės sklypų unikalūs numeriai. 

3. Kai gyvenamosios vietovės viduje nėra žemės sklypo, įrašomi gyvenamosios vietovės 

išorėje esančio žemės sklypo unikalus numeris. 

4. Kai gyvenamosios vietovės viduje nėra žemės sklypo, o gyvenamoji vietovė gretimybėje yra 

su kita savivaldybe, įrašomas šios savivaldybės pavadinimas. 

5. Kai gyvenamosios vietovės viduje nėra žemės sklypo, o gyvenamosios vietovės riba 

nustatyta keliu, įrašomas kelio numeris (jei kelias suformuotas kaip žemės sklypas) arba 

įrašomas kelias, nurodant jo kategoriją. 

6. Kai gyvenamosios vietovės viduje nėra žemės sklypo, o gyvenamosios vietovės riba 

nustatyta hidrografijos objekto riba, įrašomas hidrografijos objekto pavadinimas, o jei jo 

nėra įrašomas bendrinis pavadinimas (pvz. vandens telkinys). 

7. Kai gyvenamosios vietovės nei viduje, nei išorėje nėra žemės sklypo, įrašoma LVŽ (laisva 

valstybinė žemė).  

8. Gyvenamosios vietovės riba gali būti vedama laisvos valstybinės žemės fondo (LVŽ) linija. 

9. Jei yra hidrografijos objektas, tuomet gyvenamosios vietovės riba žymima hidrografijos 

objekto kranto linija arba pakrantėje esančių žemės sklypų ribomis. 

10. Jei kelias nesuformuotas (neįregistruotas) kaip žemės sklypas, tuomet gyvenamosios 

vietovės riba žymima pagal ortofotografiniame žemėlapyje matomą kelio krašto liniją arba 

prie kelio esančių žemės sklypų ribomis. 

11. i.s.- išorinis sklypas- gyvenamosios vietovės išorėje esantis žemės sklypas. 

 

 



 5 

Birštono savivaldybės gyvenamųjų vietovių sąrašas 

 

 

Eil. 

Nr. 

Gyvenamosios 

vietovės 

pavadinimas  

Tipas Gyvenamosios 

vietovės 

identifikavimo 

kodas 

Pastabos 

1. Babronių k. Kaimas 11084  

2. Balvoniškių k. Kaimas  11386  

3. Birštono m.  Miestas 12016  

4. Birštono vs. Viensėdis 12019  

5. Bučiūnų k. Kaimas 12274  

6. Būdų k. Kaimas 12592  

7. Dirvoniškių k. Kaimas 13618  

8. Dimšiškių k. Kaimas 13588  

9. Dzingeliškių k. Kaimas 14063  

10. Geležūnų k. Kaimas 14711  

11. Gojaus k. Kaimas 15164  

12. Grikapėdžio k. Kaimas 15355  

13. Gudakalnio k. Kaimas 15489  

14. Ivoniškių k. Kaimas 15837  

15. Jackonių k. Kaimas 15879  

16. Jundeliškių k. Kaimas 16382  

17. Kamiliavos k. Kaimas 17088  

18. Kernuvių k. Kaimas 17747  

19. Kimbirų k. Kaimas 17912  

20. Lengveniškių k. Kaimas 19378  

21. Martinonių k.  Kaimas 20300  

22. Matiešionių k. Kaimas 20385  

23. Medeikonių k. Kaimas 20522  

24. Moibelių k. Kaimas 21308  

25. Mūliškių k. Kaimas 21476  

26. Naudžiūnų k. Kaimas 21630  

27. Nečiūnų k. Kaimas 21918  

28. Nemajūnų k. Kaimas 21939  

29. Padvariškių k. Kaimas 22572  

30. Panartiškių k. Kaimas 23448  

31. Panemunio k. Kaimas 23467  

32. Paverknių I k. Kaimas 36549  

33. Paverknių II k. Kaimas 24115  

34. Pelėšiškių k. Kaimas 24293  

35. Puzonių k. Kaimas 25277  

36. Siponių k. Kaimas 26755  

37. Šaltinėnų k. Kaimas 28048  

38. Šilaičių k. Kaimas 36552  

39.  Šilėnų k. Kaimas 28427  

40. Širvinių k. Kaimas 28565  

41. Škėvonių k. Kaimas 28617  

42. Šūtupio k. Kaimas 28818  

43. Tauliukų k. Kaimas 29029  

44. Trakelių k. Kaimas 29264  

45. Vaitiškių k. Kaimas 30140  

http://www.registrucentras.lt/adr/p/index.php?gyv_id=13097
http://www.registrucentras.lt/adr/p/index.php?gyv_id=13101
http://www.registrucentras.lt/adr/p/index.php?gyv_id=13102
http://www.registrucentras.lt/adr/p/index.php?gyv_id=13103
http://www.registrucentras.lt/adr/p/index.php?gyv_id=13110
http://www.registrucentras.lt/adr/p/index.php?gyv_id=13111
http://www.registrucentras.lt/adr/p/index.php?gyv_id=13112
http://www.registrucentras.lt/adr/p/index.php?gyv_id=13114
http://www.registrucentras.lt/adr/p/index.php?gyv_id=13118


 6 

46. Vanagų k. Kaimas 30319  

47. Voseliūnų k. Kaimas 31276  

48.  Zajų k. Kaimas 31373  

49. Žemaitkiemio k. Kaimas 31748  

50. Žvirgždėnų k. Kaimas 32065  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.registrucentras.lt/adr/p/index.php?gyv_id=13122


 7 

 

BIRŠTONO SAVIVALDYBĖ 

 
Balvoniškių kaimo ribų aprašymas 

  
Gretimybė 

 

 Gretimo žemės sklypo unikalus Nr. 

1-2  693500040012, 440015610889 (i.s.), kerta 440021838299, 440015604905 (i.s.), 

693500040057, 440015604905 (i.s.), 693500040058, 693500040056, 

440015604905 (i.s.). 

 

2-1 Prienų raj. sav. (i.s.), Alytaus raj. sav. (i.s.), 693500040056, 693500040058, 

Alytaus raj. sav. (i.s.), 693500040057, 440007628648, kerta 440021838299, 

Alytaus raj. sav. (i.s.), 693500040012. 

 

 

 
Šilaičių kaimo ribų aprašymas  

   
Gretimybė 

 

 Gretimo žemės sklypo unikalus Nr. 

1-2 Rajoninės reikšmės kelias. 

 

2-3 Kerta rajoninės reikšmės kelią, 440023997186, kerta vietinės reikšmės kelią, 

440023997186. 

 

3-1  440023997186, 696500010031, 440023997186, kerta rajoninės reikšmės kelią. 

 

 

 
Pelėšiškių kaimo ribų aprašymas  

 
Gretimybė 

 

 Gretimo žemės sklypo unikalus Nr. 

1-2 693500010141, kerta vietinės reikšmės kelią, 693500010141,  kerta vietinės 

reikšmės kelią, 693500010141. 

 

2-3 693500010141, 693500010066 (i.s.), kerta vietinės reikšmės kelią, 

693500030042 (i.s.), 693500030050 (i.s.), 693500030062 (i.s.), kerta vietinės 

reikšmės kelią, 693500040050, 693500040062, 693500040041, 693500040018, 

693500040021, 693500040065, kerta vietinės reikšmės kelią, 4440006541148, 

440007138494 (i.s.), kerta vietinės reikšmės kelią, 440007138494 (i.s.), 

4440006541160, 693500040036 (i.s.), 693500040066, 693500040042. 

 

3-4  693500040042, 693500040060, 440006274297, 693500040019, 440012092376, 

kerta vietinės reikšmės kelią, 693500040063, 693500040009, 693500040011, 

440015610823 (i.s.), 693500040046. 

 

4-5  693500040046, 693500040032. 



 8 

 

5-1 693500040032, 693500040046, Nemuno upės kranto linija (i.s.), 

693500040011, 693500040045, 693500040051, kerta Pelėšiškių upelis , 

693500040051, 693500040064, 693500040008, 440008446539, Nemuno upės 

kranto linija (i.s.), 440006274264, 693500040020, 693500040040, 

693500040001, 693500040002, 693500010141. 

 

 

 
Šilėnų kaimo ribų aprašymas  

 
Gretimybė 

 

 Gretimo žemės sklypo unikalus Nr. 

1-2  693500010066, kerta vietinės reikšmės kelią, 693500030042, 693500030045, 

LVŽ. 

 

2-3  693500030091 (i.s.), 693500030029 (i.s.), 693500030095 (i.s.). 

3-4 LVŽ, 693500050409, 440015225313 (i.s.), 693500050412, 693500030101. 

 

4-5 693500030081, 693500030039, 440015610412 (i.s.), kerta vietinės reikšmės 

kelią, 440015610412 (i.s.), 440007938609, 693500030043, 693500030017, 

693500030009, 693500030016, 693500030061, 693500030060, 440007108089. 

 

5-6 440007108089. 

6-7 440007108089, 693500030060, 693500030002 (i.s.),  kerta vietinės reikšmės 

kelią, 693500030002 (i.s.), 440022278373, LVŽ. 

 

7-8 440020254048 (i.s.), kerta rajoninės reikšmės kelią. 

8-9 LVŽ, 440015078450, 693500030087, 440004066293, Prienų r. sav. (i.s.),  

693500030030, 440037994688, Prienų r. sav. (i.s.), 693500030048, Prienų r. 

sav. (i.s.), 693500030047, Prienų r. sav. (i.s.). 

 

9-10 Rajoninės reikšmės kelias (i.s.).  

10-11 Rajoninės reikšmės kelias (i.s.), 693500030047, 440015610767, kerta rajoninės 

reikšmės kelią, 693500040014, 693500040061, 693500040035, kerta rajoninės 

reikšmės kelią, 693500040015, 693500040033, 693500040036. 

 

11-1 693500040036, 693500040033, 440007138494, kerta vietinės reikšmės kelią, 

440007138494, 440007138678, kerta vietinės reikšmės kelią, 693500040027, 

693500050411, kerta vietinės reikšmės kelią, 693500030062, 693500030050, 

kerta vietinės reikšmės kelią, 693500030042, kerta vietinės reikšmės kelią, 

693500010066. 

 

 

 

 



 9 

Nemajūnų kaimo ribų aprašymas    

 
Gretimybė 

 

 Gretimo žemės sklypo unikalus Nr. 

1-2 440020105157 (i.s.), kerta vietinės reikšmės kelią, 440020105157 (i.s.). 

 

2-3 440007832008 (i.s.), 693500010108, 693500010044, 693500010045, kerta 

vietinės reikšmės kelią,  693500010045, kerta 440031536694, 693500010074, 

693500010013 (i.s.), kerta vietinės reikšmės kelią, 693500010073. 

 

3-4  693500010073, 693500010078, 693500010126 (i.s.), 693500010102 (i.s.), 

693500010050 (i.s.), 693500010143, 693500010050 (i.s.), 440005797397 (i.s.), 

440007631710 (i.s.), 440010521149, kerta rajoninės reikšmės kelią, 

440019571076 (i.s.), 693500010170 (i.s.), 440015627511 (i.s.), 693500010177 

(i.s.), 440016691162 (i.s.), LVŽ, 693500010175 (i.s.), LVŽ, 440027616244.  
 

4-5   440027616244, 440031536694, kerta 440031536694, 440014859124 (i.s.), 

440015227019 (i.s.), 693500010094 (i.s.), 440003980101 (i.s.), 440011699794, 

440011700288, kerta vietinės reikšmės kelią, 693500010091 (i.s.), 

693500010122, 693500010129, 693500010115, kerta vietinės reikšmės kelią, 
693500030080, 693500030075, 693500030074, 693500030073, 693500030091 

(i.s.). 

5-6 LVŽ, 693500030073, 693500030078, 693500030075, 693500030080, kerta 

vietinės reikšmės kelią, 693500010115. 

 

6-7 693500010115, kerta vietinės reikšmės kelią, 693500010109, kerta vietinės 

reikšmės kelią, 693500010109. 
 

7-1 693500010109, up. Nemunas (i.s.), 693500010010, 693500010142, 

440023265890, up. Nemunas (i.s.), 440025351535, 440001370604, 

693500010108, vietinės reikšmės kelias. 
 

  

 
Geležūnų kaimo ribų aprašymas    

 
Gretimybė 

 

 Gretimo žemės sklypo unikalus Nr. 

1-2 Kerta vietinės reikšmės kelią, 693500010051, 440007930541 (i.s.), 

440008848491, kerta vietinės reikšmės kelią, 440008848491, 693500010167, 

440020941093 (i.s.), kerta vietinės reikšmės kelią, 440020941028, 

440018429716. 
 

2-3 Kerta vietinės reikšmės kelią, 440007462459, 440012239468, 440002721813, 

693500010133, 440012239359, 693500010134, 440020835414. 
 

3-4 440020835414, kerta vietinės reikšmės kelią, 440020835414. 
 

4-5 440020835414, kerta vietinės reikšmės kelią, 440020835414, kerta vietinės 

reikšmės kelią, 440020835414. 
 

5-6 Kerta 440020835414, 693500020054. 



 10 

6-7 693500020054, 440022666742 (i.s.), 440015638850, 693500020038, kerta 

vietinės reikšmės kelią, 693500020057, 693500020029, 440016390082, kerta 

vietinės reikšmės kelią, 440018388758 (i.s.), kerta vietinės reikšmės kelią, 

440000463961, 440008783030 (i.s.), 693500010176, kerta vietinės reikšmės 

kelią, 693500010176, 693500010175 . 

7-1 LVŽ, 440016691162, 693500010177, 440015627511, 693500010170, 

440019571076, kerta krašto kelią, 440010521149 (i.s.), 440007631710, 

440005797397, 693500010050, 693500010102, 693500010126, 693500010073 

(i.s.). 

 

 
Bučiūnų kaimo ribų aprašymas    

 
Gretimybė 

 

 Gretimo žemės sklypo unikalus Nr. 

1-2 693500010175, 693500010174, kerta vietinės reikšmės kelią, 440008848348, 

440008848237, 440008783030, 440016388828, 440000463961 (i.s.), kerta 

vietinės reikšmės kelią, 440018388758, kerta vietinės reikšmės kelią, 

440016390082 (i.s.), 440011620252, 693500020035, 440020325438, 

440020325540, 693500020057 (i.s.), kerta vietinės reikšmės kelią, 

440022666742, 440022666364.   

                                                                                                                                                                            

2-3 440022666364, 440023289229, 440023765082, 440023584140, 440012102982. 

 

3-4  440012102982, 693500020033, 693500020082 (i.s.), 440027016328 (i.s.), 

440018431739 (i.s.), 693500020023, 693500020005. 

 

4-5 693500020005, 693500020010 (i.s.), kerta 440031536694, 440031536694, 

693500030044, 693500030033, kerta vietinės reikšmės kelią, 440021440948 

(i.s.), 693500030033, 440021440948 (i.s.), kerta vietinės reikšmės kelią, 

440021576549 (i.s.), LVŽ, 440022227950 (i.s.),  440012103636 (i.s.),  

693500030119, kerta vietinės reikšmės kelią, 693500030095. 

 

5-6 693500030095, 693500030029, 693500030091. 

 

6-1 693500030091, 693500030105, 693500030064, kerta vietinės reikšmės kelią, 

693500010091, kerta vietinės reikšmės kelią, 693500010093, 440003980101, 

693500010094, 440015227019, 440014859124, kerta 440031536694, 

440022366292, 440027616244 (i.s.), LVŽ, 693500010175. 

 

 

 
Žvirgždėnų kaimo ribų aprašymas    

 
Gretimybė 

 

 Gretimo žemės sklypo unikalus Nr. 

1-2 693500020026, kerta 440020835414. 

 

2-3 693500020036, 693500020034. 

 

3-4  693500020034. 



 11 

 

4-5 693500020034, kerta 440020835414, 693500020037, 693500020003. 

 

5-1 693500020003, 693500020037, 693500020026. 

 

  

 
Būdų kaimo ribų aprašymas    

 
Gretimybė 

 

 Gretimo žemės sklypo unikalus Nr. 

1-2 440003386989, kerta vietinės reikšmės kelią, 440011620285, kerta vietinės 

reikšmės kelią, 690800020033 (i.s.), 440009339488, 440010773970, kerta 

rajoninės reikšmės kelią, 440011299764, 440041622950, kerta rajoninės 

reikšmės kelią, 440008816820, 440017893431, 440012771398, 440008810537, 

440008612284, 440009040279, 440031305978 (i.s.), 690800020076 (i.s.), 

440008612222, kerta vietinės reikšmės kelią. 

 

2-3 690800020081 (i.s.), 440008412093 (i.s.), 440021217158 (i.s.), 690800020035 

(i.s.), 690800020127 (i.s.), 440021217160 (i.s.), 440018615237 (i.s.), 

690800020003 (i.s.), kerta rajoninės reikšmės kelią, 690800020136 (i.s.), 

440036033171, 690800020136 (i.s.), 690800020109 (i.s.). 

 

3-4 440017782731 (i.s.).  

 

4-5 690800020089 (i.s.), 440038439415, 440038254924, kerta vietinės reikšmės 

kelią, 440038254941, 690800020054, 440011350400, 440020992372, 

440020992629, 440006271361 (i.s.), 440012369510. 

 

5-6 440012369510, 440009815129, 440003779233, 440020992607, 690800020135, 

kerta rajoninės reikšmės kelią, 440016670018 (i.s.). 

 

6-7  Kerta vietinės reikšmės kelią, 690800020014 (i.s.), 690800020116 (i.s.), 

440024324187, 690800020069, kerta vietinės reikšmės kelią, 440000824700 

(i.s.), 690800020153. 

 

7-8 690800020153, kerta rajoninės reikšmės kelią, 690800020071, 690800020004, 

kerta vietinės reikšmės kelią, 690800020004, 440018342648. 

 

8-9 440018342648, 440027390189, kerta vietinės reikšmės kelią, 440021809030, 

440023288814 (i.s.), 440021808700. 

 

9-10 440021808700, 440021780663. 

 

10-1 440021780663, kerta vietinės reikšmės kelią, 440021780152, 693500020104, 

440024864539, 440015606354, 440015638750, 693500020103, 693500020099, 

693500020097, 693500020043, 440006261310, 693500020058, 693500020129, 

693500020136, kerta vietinės reikšmės kelią, 690800020016, 440019996628, 

440014846603, 440017893410, 440020835414 (i.s.), 440012096343, 

440018186464, 440008421438, 440001222240, 440014846403, 440009426919,  

440022368961, 440003386989. 

 



 12 

Gudakalnio kaimo ribų aprašymas    

 
Gretimybė 

 

 Gretimo žemės sklypo unikalus Nr. 

1-2 690800020089. 

 

2-3 690800020089, 440006271361, 690800020077, kerta Verknės upę.   

 

3-4  Prienų raj. sav. (i.s.). 

 

4-5 Kerta Verknės upę, 690800020077, kerta vietinės reikšmės kelią, 

690800020077, 440038440276 (i.s.), kerta vietinės reikšmės kelią, 

690800020077. 

 

5-1 690800020077, 440006271361, 690800020089, 690800020054 (i.s.), 

440038254941 (i.s.), 690800020089, 440038254924 (i.s.), 440038439415 (i.s.), 

690800020089. 

 

 

 
Medeikonių kaimo ribų aprašymas    

 
Gretimybė 

 

 Gretimo žemės sklypo unikalus Nr. 

1-2 440038440236, kerta vietinės reikšmės kelią, 440038440276, 690800020077 

(i.s.), 690800020085, 690800020018, kerta vietinės reikšmės kelią, 

690800020018, kerta Verknės upę.   

 

2-3 Prienų raj. sav. (i.s.). 

 

3-4 Kerta Verknės upę, 440038301009, 690800020073, kerta vietinės reikšmės 

kelią, 690800020114, 440009596876, 440016670018. 

 

4-1 440016670018, kerta rajoninės reikšmės kelią, 690800020121, 440020992607 

(i.s.), 690800020085, 440038440236. 

 

 

 
Paverknių I kaimo ribų aprašymas    

 
Gretimybė 

 

 Gretimo žemės sklypo unikalus Nr. 

1-2 440016670018 (i.s.), 440009596876 (i.s.), 440021217205, 440039166597, 

690800020114 (i.s.), kerta vietinės reikšmės kelią, 690800020073 (i.s.), 

440038301009 (i.s.), kerta Verknės upę. 

 

2-3 Prienų raj. sav. (i.s.). 

 

3-4  Kerta Verknės upę, 690800020019. 

 



 13 

4-1 690800020019, 690800020110, 440000824700, kerta vietinės reikšmės kelią, 

690800020110, 690800020084, 690800020014, 690800020116, 690800020014, 

kerta vietinės reikšmės kelią. 

 

 

 
Voseliūnų kaimo ribų aprašymas    

 
Gretimybė 

 

 Gretimo žemės sklypo unikalus Nr. 

1-2 690800020086, kerta Verknės upę. 

 

2-3 Prienų raj. sav. (i.s.). 

 

3-4  Kerta Verknės upę, 690800020124. 

 

4-1 690800020124, 440021943706, 440022278095, 690800020120, kerta vietinės 

reikšmės kelią, 690800020120, 690800020071 (i.s.), kerta rajoninės reikšmės 

kelią, 440000824766 , 690800020086. 

 

 

 
Babronių kaimo ribų aprašymas    

 
Gretimybė 

 

 Gretimo žemės sklypo unikalus Nr. 

1-2 440015606598, 440023288814, 440021809030 (i.s.), kerta vietinės reikšmės 

kelią, 440023911088, 440027390189 (i.s.), 440018342648 (i.s.). 

 

2-3 690800020124 (i.s.), 440008048236, 690800020124 (i.s.), kerta Verknės upę. 

 

3-4  Prienų raj. sav. (i.s.). 

 

4-5 Kerta Verknės upę, LVŽ, 440023197746, 693500020109,440016562997, 

vietinės reikšmės kelias, 440018431617. 

 

5-1 440018431617, kerta vietinės reikšmės kelią, 693500020034 (i.s.), 

440012363170, 440006261243, 693500020034 ( i.s.). 
 

 

 
Jundeliškių kaimo ribų aprašymas    

 
Gretimybė 

 

 Gretimo žemės sklypo unikalus Nr. 

1-2 693500020082, 693500020037 (i.s.), kerta 440020835414, 693500020034 (i.s.). 

 

2-3 440018431617 (i.s.), vietinės reikšmės kelias (i.s.), 440016562997 (i.s.), 

693500020109 (i.s.), 440023197746 (i.s.), LVŽ, kerta Verknės upę. 



 14 

3-4  Prienų raj. sav. (i.s.), Jundeliškių HE tvenkinys, 440020835414, Jundeliškių HE 

tvenkinys, Prienų raj. sav. (i.s.). 

 

4-5 LVŽ, kerta Verknės upę. 

 

5-6 440023946814 (i.s.), 440023350281 (i.s.). 

 

6-7 693500030041, 693500030071.  

 

7-8 693500030071, 693500030090, kerta vietinės reikšmės kelią, 693500030090, 

693500030099, 440027543413, 440037440596 (i.s.), 440008545180, kerta 

vietinės reikšmės kelią, 440008545180, LVŽ, 440008142052, LVŽ, kerta 

440020254048, LVŽ.  

 

8-9 693500030106, 693500030107, 693500030085, 440026990623. 

 

9-10 440026990623, 440020835414, 440031536694, kerta 440031536694, 

693500020065 (i.s.), 440003680337, 440001097430, 693500020065 (i.s.), 

693500020126, 693500020010 (i.s.). 

 

10-1 693500020005 (i.s.), 693500020006, 440018431739, 440027016328, 

693500020082.  

 

 

 
Dimšiškių kaimo ribų aprašymas    

 
Gretimybė 

 

 Gretimo žemės sklypo unikalus Nr. 

1-2 693500030095  (i.s.), LVŽ, 693500030119 (i.s.), 440022302912, 

440015627711, 440012103636, 440022227950, LVŽ, 440021576549, kerta 

vietinės reikšmės kelią, 440021440948, kerta vietinės reikšmės kelią, 

440021440948, kerta vietinės reikšmės kelią, 440015226310, 693500030055, 

kerta vietinės reikšmės kelią, 693500030055, kerta 440031536694, 

693500020010. 

 

2-3 693500020010, 693500020126 (i.s.), 693500020065, kerta 440031536694, 

693500030015, 440007200884, 440007201049, 440007200962, 440007201127, 

440007200962, 440007201049. 

 

3-4  440007201049, kerta rajoninės reikšmės kelią, 440029101719 (i.s.), 

440029101632 (i.s.), kerta vietinės reikšmės kelią, 440007201249, 

693500030015, 693500030123, 440022786385 (i.s.), 440008848559, 

440022786385 (i.s.), kerta vietinės reikšmės kelią, 693500030007, 

440011620341, 693500030100, 693500030112, 440008654475, 440018422183. 

 

4-5 440008654475, 693500030112, 693500030100, 440011620341, 693500030007, 

440015610412 (i.s.). 

5-1  693500030101 (i.s.), 440015226787, 440015225313, LVŽ.   

                                                                                                                                                    

 



 15 

Padvariškių kaimo ribų aprašymas    

 
Gretimybė 

 

 Gretimo žemės sklypo unikalus Nr. 

1-2 440018422183 (i.s.), 440008654475 (i.s.), 693500030112 (i.s.), 693500030100 

(i.s.), 440011620341 (i.s.), 693500030007 (i.s.), kerta vietinės reikšmės kelią, 

440022786385, 440025432502, 440027615784, 440027619325, kerta vietinės 

reikšmės kelią, 440029101632, 440029101719, kerta vietinės reikšmės kelią, 

440029101719, kerta rajoninės reikšmės kelią, 440029110732. 

 

2-3 440029110732, 440029110572, 693500030028. 

 

3-4  693500030028, 693500030032 (i.s.), kerta vietinės reikšmės kelią, 

440015226876, 440005448306, 693500030032 (i.s.), kerta vietinės reikšmės 

kelią, 693500030020, 693500030037, 693500030038, LVŽ, kerta vietinės 

reikšmės kelią, LVŽ, 693500030038, 440007108023, 440022308107, kerta 

vietinės reikšmės kelią, LVŽ, kerta vietinės reikšmės kelią, LVŽ, 

 

4-5 693500030004 (i.s.), 693500030002 (i.s.). 

 

5-6 440007108089 (i.s.).  
 

6-1 440015610412 (i.s.), 693500030038, 693500030005, kerta vietinės reikšmės 

kelią, 440005448248, 693500030023, 693500030021, 440015610412 (i.s.). 

 

 

 
Kamiliavos kaimo ribų aprašymas    

 
Gretimybė 

 

 Gretimo žemės sklypo unikalus Nr. 

1-2 693500030004. 

 

2-3 LVŽ, kerta 440020254048, LVŽ, 693500030003, 693500030114, kerta vietinės 

reikšmės kelią, 440017309460, 440000949730 (i.s.), 693500030024 (i.s.), 

693500030054 (i.s.), 440006274397. 

 

3-4 693500030040, kerta vietinės reikšmės kelią,  693500030040.   

     

4-5  693500030040, 693500030115, kerta vietinės reikšmės kelią, 693500030114, 

693500030003, LVŽ, kerta 440020254048. 

 

5-1 LVŽ, 693500030002. 

 

 

 
Paverknių II kaimo ribų aprašymas    

 
Gretimybė 

 

 Gretimo žemės sklypo unikalus Nr. 



 16 

1-2 LVŽ, 440022308107 (i.s.),  440007108023 (i.s.),  693500030038 (i.s.), 

693500030037 (i.s.),  693500030020 (i.s.), kerta vietinės reikšmės kelią,   

693500030032, kerta vietinės reikšmės kelią, 693500030032, 693500030028 

(i.s.). 

2-3 LVŽ, kerta 440020254048, LVŽ, 440008142052 (i.s.), LVŽ, 440008545180 

(i.s.), 693500030121, kerta vietinės reikšmės kelią, 440037440596, 

440027543413 (i.s.), 693500030099 (i.s.), 693500030090 (i.s.), kerta vietinės 

reikšmės kelią, 693500030054. 

 

3-1 693500030054, 693500030024, 440000949730, kerta vietinės reikšmės kelią, 

693500030024, 440022308161, LVŽ, kerta 440020254048, LVŽ. 

 

 
Dirvoniškių kaimo ribų aprašymas    

 
Gretimybė 

 

 Gretimo žemės sklypo unikalus Nr. 

1-2 Kerta 440020254048, LVŽ, 440026476726, kerta vietinės reikšmės kelią, 

693500030115 (i.s.), 440022786622, 693500030040 (i.s.), 440023350281. 

 

2-3 440023350281, 440023946814. 

 

3-4 440023946814, 440023584183, 440022666216, 440022666297, kerta vietinės 

reikšmės kelią. 

 

4-5 Prienų raj. sav. (i.s.), kerta vietinės reikšmės kelią, Prienų raj. sav. (i.s.), kerta 

440020254048. 

 

5-1 Rajoninės reikšmės kelias, 440022278373 (i.s.). 

 

 

 
Grikapėdžio kaimo ribų aprašymas    

 
Gretimybė 

 

 Gretimo žemės sklypo unikalus Nr. 

1-2 Kerta Verknės upę, LVŽ. 

 

2-3 Prienų raj. sav. (i.s.), kerta Verknės upę, 440023350338, Prienų raj. sav. (i.s.). 

 

3-1  Kerta vietinės reikšmės kelią, 440004497329, 440022666216 (i.s.), 

440004497250. 

 

 

 
Panartiškių kaimo ribų aprašymas 

 
Gretimybės 

 

Gretimo žemės sklypo unikalus Nr. 



 17 

1-2 690800070071, 690800070069, 690800070039, 690800070043, 690800070054, 

690800070062, 690800070031, upė Nemunas (i.s.). 

 

2-1 440016728597 (i.s.), 690800070031, 690800070062, 690800070054, 

690800070043, 690800070039, 690800070069, 690800070071. 

 

 

 
Mūliškių kaimo ribų aprašymas 

 
Gretimybės 

 

Gretimo žemės sklypo unikalus Nr. 

1-2 690800070060, 690800050139. 

 

2-3 690800050139, 690800070018, 440011294745, 690800070019. 

 

3-4 690800070019, 690800070022, 690800070055, 440016732466, kerta rajoninės 

reikšmės kelią, 440016734506 (i.s.). 

 

4-5 690800070063 (i.s.), kajoninės reikšmės kelią, 440016732466, 690800070004.  

 

5-1 690800070004, 440011295110, 690800070021, 690800070003, 690800070005, 

690800070020, 690800070021, 690800070017, 440011294556, 690800070060. 

 

 

 
Šūtupio kaimo ribų aprašymas 

 
Gretimybės 

 

Gretimo žemės sklypo unikalus Nr. 

1-2 690800070050, 690800070063, kerta rajoninės reikšmės kelią, 690800070063. 

 

2-3 690800070063. 

 

3-4 690800070063, 690800070050, kerta rajoninės reikšmės kelią, 690800070050. 

 

4-1 690800070050, 690800070051. 

 

 

 
Puzonių kaimo ribų aprašymas 

 
Gretimybės 

 

Gretimo žemės sklypo unikalus Nr. 

1-2 690800070035, kerta rajoninės reikšmės kelią, 690800070050 (i.s.), 

690800070052, 690800070063 (i.s.), 690800070002, 690800070042. 

 

2-3 690800070042, kerta rajoninės reikšmės kelią. 

 



 18 

3-4 440016735514 (i.s.), kerta vietinės reikšmės kelią, 440016735514 (i.s.), 

690800070001, 440031173358, 440016735514 (i.s.), 690800070026, 

440016735514 (i.s.), 440019697240, 690800070037, kerta vietinės reikšmės 

kelią, 690800070007, 440010659000. 

 

4-5 440010659000. 

 

5-6 440010659000, 690800070007, 690800070037, 440010897148, 690800070023, 

440021287378, 690800070045, 440006329106, 440010542939, upė Nemunas 

(i.s.) 

 

6-1 440016728597 (i.s.), 690800070034, 440016728597 (i.s.), 690800070024, 

440004602822, 690800070035. 

 

 
 

Dzingeliškių kaimo ribų aprašymas 

 
Gretimybės 

 

Gretimo žemės sklypo unikalus Nr. 

1-2 690800050106, 690800050101, kerta vietinės reikšmės kelią, 690800050101, 

690800050141, 690800050159, 440010872947, 690800050077, kerta rajoninės 

reikšmės kelią, 690800050078, 690800050006 (i.s.), 690800050151 (i.s.), kerta 

vietinės reikšmės kelią, 440008818026, 440020992294, kerta vietinės reikšmės 

kelią, 440020992361. 

 

2-3 440020992361, 440016744646 (i.s.), 690800050100, 690800050079, kerta 

rajoninės reikšmės kelią, 440016735514 (i.s.). 

 

3-4 Kerta rajoninės reikšmės kelią, 440016734506. 

 

4-5 40016734506. 

 

5-1 40016734506, kerta rajoninės reikšmės kelią, 690800070033, 690800070032, 

690800050031, 690800070047, 440010873011, 690800050106. 

 

 

 
Siponių kaimo ribų aprašymas 

 
Gretimybės 

 

Gretimo žemės sklypo unikalus Nr. 

1-2 690800080003, kerta 440016744980, 440003629892, 440019697162, 

440016744980 (i.s.), 440006019427, 440003343035, 440006019427, kerta 

440016744980, kerta vietines reikšmes kelią, kerta 440016744980, 

440009658826, 690800080035, 690800080061, 440001733297, 690800080071, 

690800080070, 690800080016, 690800080018, kerta vietines reikšmes kelią, 

440016744735 (i.s.), 690800080028, 690800080002, 440001699663, 

690800080002, 690800080058, 690800080069, 440016744735 (i.s.), 

690800080033, 690800080037, 690800080036, 690800080072, 690800080034, 

kerta vietines reikšmes kelią, 690800060054, 690800060144, 440020557291, 



 19 

690800060005, 690800060106, kerta vietines reikšmes kelią, 690800060039, 

690800060044, 440016744646 (i.s.), kerta vietines reikšmes kelią, 

440016744646 (i.s.).  

 

2-3 690800060017 (i.s.), 690800060011, kerta vietines reikšmes kelią, 

690800060011,  LVŽ, 690800060137, 690800060169, kerta vietines reikšmes 

kelią, 690800060169, 690800060137, 690800060136, kerta vietines reikšmes 

kelią, 440021392772, kerta vietines reikšmes kelią, 690800060089, LVŽ, kerta 

vietines reikšmes kelią, 690800060123, 440006013365 

. 

3-4 440006013365, 690800060123, 690800060125, 690800060127, 690800060138, 

690800060141, 690800060111, 440015314166, 690800060155, 690800060118, 

690800060042, 440009658948, 440009658637, kerta rajonines reikšmes kelią, 

690800080039, 440016745043, 690800080157, 690800080093, 690800080062. 

 

4-5 690800080062. 

 

5-6 690800080062, 440005863738, 690800080108, 690800080060, 690800080155. 

 

6-7 690800080155. 

 

7-1 690800080155, 690800080045 (i.s.), kerta vietinės reikšmės kelią, 

440026594552 (i.s.), 690800080003. 

 

 

 
Matiešionių kaimo ribų aprašymas 

 
Gretimybės 

 

Gretimo žemės sklypo unikalus Nr. 

1-2 440016726648, 690800050144, 440022375066, 440022625238, 690800050140, 

690800050154, 690800050145, 690800050138. 

 

2-3 690800050138, 440016726648, kerta rajoninės reikšmės kelią, 440016728397, 

440007801032, 690800050146, kerta vietinės reikšmės kelią, 690800050053. 

 

3-4 690800050053, 690800050014, 690800050012, 690800050027, 690800050041, 

kerta vietinės reikšmės kelią, 440016744646 (i.s.), 690800060055, 

440029156309, 690800050028. 

 

4-5 690800050028, 440020992361 (i.s.), kerta vietinės reikšmės kelią, 

440017670112, 440020992294 (i.s.), 440008818026 (i.s.), kerta vietinės 

reikšmės kelią, 690800050151, 690800050006, kerta rajoninės reikšmės kelią, 

690800050064, 690800050117, 440022850764, 690800050129, 690800050131, 

440016726648. 

 

5-1 440016726648. 

 

 

 
 



 20 

Žemaitkiemio kaimo ribų aprašymas 

 
Gretimybės 

 

Gretimo žemės sklypo unikalus Nr. 

1-2 690800050097, upė Nemunas, 440020099318, 690800050084, 440006068433, 

440006068088, 690800050086, upė Nemunas, 690800050132, 690800050085, 

upė Nemunas, 440002069730, 690800050083, 440006068355, 

440006067903,690800050073,  440010628872, 440030221082, 440022092859, 

440043154978, 690800050069. 

 

2-3 690800050069, 690800030060, 440039043262, 440008817961 (i.s.), LVŽ, 

440002275136, 690800050135 (i.s.), LVŽ, 690800050040, kerta vietinės 

reikšmės kelią, 690800050007, 690800050059. 

 

3-4 690800050059, LVŽ, 440019764733, 440014865116, 690800060026. 

 

4-5 690800060026, 440014865275, 440016738482 (i.s.), 690800060131, 

690800060109, 690800050061, 690800060057, 690800060053, 690800060056, 

690800060104, 690800050112, 690800050016, 690800050065, 440011421126, 

440004433418, 440000973190, 440001600911, kerta vietinės reikšmės kelią, 

690800050024, 440017568575, 440016738482 (i.s.), 440007801121. 

 

5-1 440007801121, 440007801098, 440007800857, kerta vietinės reikšmės kelią, 

440007801176, 440007801143, 440007801032 (i.s.), 440016728397 (i.s.), 

690800050142, 440016728397 (i.s.), 440038268354, 690800050008, 

440008544483, 690800050035, 440039043262, 690800050132, 440016726648 

(i.s.), 690800050086, 440006068088, 440006068433, 690800050084, 

440020099318, 440016726648 (i.s.), 690800050097. 

 

 

 
Naudžiūnų kaimo ribų aprašymas 

 
Gretimybės 

 

Gretimo žemės sklypo unikalus Nr. 

1-2 440019587370 (i.s.), 69080000083 (i.s.), 690800030018 (i.s.). 

 

2-3 440039043262 (i.s.), 440016726337, kerta vietinės reikšmės kelią. 

 

3-4 690800040007, 690800040010.  

 

4-5 690800040010, kerta vietinės reikšmės kelią, 690800040009, 690800030055, 

kerta vietinės reikšmės kelią, 440022095761, kerta vietinės reikšmės kelią, 

690800050038. 

 

5-6 690800050038, 690800050013, 690800050005, kerta vietinės reikšmės kelią, 

440001498853, 690800050135, 690800030013, 440002275136 (i.s.), 

440008817961, 440039043262, 440027124158. 

 

6-1 440027124158, upė Nemunas, 690800030068, 440027124158, 690800030019, 

440002379568, 690800030064, 690800030108, 690800030115, 440006271072, 

690800030150, 440020099518, 690800030138, 690800030017, 440006273401, 



 21 

690800030020, kerta vietinės reikšmės kelią, 690800030066, 690800030015, 

440003342956, kerta vandens telkinį, 440029281618, 690800030056, 

440001917395,upė Nemunas. 

 

 

 
Vaitiškių kaimo ribų aprašymas 

 
Gretimybės 

 

Gretimo žemės sklypo unikalus Nr. 

1-2 690800050038 (i.s.), kerta vietinės reikšmės kelią, 440022095761 (i.s.), kerta 

vietinės reikšmės kelią, 690800030055 (i.s.), 690800040009 (i.s.),  kerta vietinės 

reikšmės kelią, 690800040074. 

 

2-3 690800040083, 690800040020, 693500010088, 690800060002, 

 690800040022, kerta vietinės reikšmės kelią, 440004843072, 690800060003. 

 

3-4 690800060003, 690800060085, 690800060001, 440043311291, 440029203096, 

LVŽ, 440001987760, 690800060176, 690800060023, 690800060130, 

690800060140. 

 

4-5 690800060140, 440016744598 (i.s.), 440003892251, 690800060149, kerta 

vietinės reikšmės kelią, 440016744524 (i.s.), 690800060139 (i.s.), 

440000979638, 690800060146, 690800060082, 440016738560. 

 

5-6 Vietinės reikšmės kelias, 440016738482 (i.s.). 

 

6-1 690800060026 (i.s.), 440019764733 (i.s.), 690800050059 (i.s.). 

 

 
Šaltinėnų kaimo ribų aprašymas 

 
Gretimybės 

 

Gretimo žemės sklypo unikalus Nr. 

1-2 690800060073, 440005783013, 690800060072, 690800060139, 440016744524, 

kerta rajoninės reikšmės kelią, 440016744598. 

 

2-3 440016744598, 690800060164, 690800060100, upė Nemunas, 690800060165, 

upė Nemunas, 690800060036, 690800060004, 690800060068, 690800060096, 

690800060049, 690800060048, 440020701551, 690800060014, 440002376732, 

690800060162. 

 

3-4 690800060162, vietinės reikšmės kelias, LVŽ, 690800060089 ( i.s.), kerta 

vietinės reikšmės, 440021392772 (i.s.), 690800060020, 440000431889, 

690800060086, 690800060169 (i.s.), 690800060121, 690800060159, kerta 

vietinės reikšmės kelią, 690800060159, 690800060169 ( i.s.), 690800060137 ( 

i.s.), LVŽ, 690800060011(i.s.), 690800060017. 

4-1 690800060017, 690800060010, 690800060065, 690800060069, 440016738639 

(i.s.), 690800060073. 

 



 22 

 
Trakelių kaimo ribų aprašymas 

 
Gretimybės 

 

Gretimo žemės sklypo unikalus Nr. 

1-2 440003979713, 690800080121, 440003979713, 690800080120, 440039403859 

(i.s.), 690800080045 (i.s.), 690800080122. 

 

2-3 690800080122. 

 

3-4 690800080122, 690800080078, 690800080044, 690800080042, 690800080050, 

690800080080, 440042628428, 440042626299. 

 

4-5 440042626299. 

 

5-1 440042626299, 440042628428, 690800080080, 690800080001, 690800080042, 

upė Nemunas (i.s.), 690800080078, 440003979713. 

 

 

 

Vanagų kaimo ribų aprašymas 

 
Gretimybės 

 

Gretimo žemės sklypo unikalus Nr. 

1-2 690800080010, 440036823952, 690800080112, 440015054470, 690800080101, 

690800080048, 690800080045.  

 

2-3 690800080045, 440026594552, kerta vietinės reikšmės kelią, 690800080045. 

 

3-4 690800080045, 440039403859, kerta vietinės reikšmės kelią, 440039402894, 

690800080007. 

 

4-5 690800080007, 690800080015, 690800080011, 690800080014, 690800080051. 

 

5-1 690800080051, 690800080047, 690800080052 (i.s.), 690800080131 (i.s.), 

690800080102 (i.s.), 690800080110, kerta vietinės reikšmės kelią, 

690800080010. 

 

 

 
Martinonių kaimo ribų aprašymas 

 
Gretimybės 

 

Gretimo žemės sklypo unikalus Nr. 

1-2 690800080142, 690800080130, 440024321473, 690800080055, 440024321473, 

kerta vietinės reikšmės kelią, 440024321151, 690800080067, 690800080111, 

690800080068, 690800080135, 690800080056, kerta vietinės reikšmės kelią, 

690800080089, 690800080088, 440005863849, 440016744980 (i.s.), 

690800080088, 690800080103, 690800080053. 

 



 23 

2-3 690800080053, 690800080136, 690800080049, kerta vietinės reikšmės kelią,, 

690800080110, 690800080102, 690800080131, 690800080052. 

 

3-4 690800080052, 690800080131, 690800080102, 690800080110, 690800080066, 

690800080119, 690800080065, 690800080054, 690800080021, 690800080022, 

690800080144, 440024321595, 440024321595, 690800080130. 

 

4-1 690800080130, kerta vietinės reikšmės kelią, 690800080130, 690800080142. 

 

 

 
Jackonių kaimo ribų aprašymas 

 
Gretimybės 

 

Gretimo žemės sklypo unikalus Nr. 

1-2 690800080156, 440004362570, 690800080145. 

 

2-3 690800080145, 690800080117, 690800080146, kerta vietinės reikšmės kelią, 

690800080064. 

 

3-4 690800080064, 690800080115, 690800070058. 

 

4-1 690800070058, 690800080115, 690800080114, 690800080161, 690800080162, 

690800070068, 690800070066, kerta vietinės reikšmės kelią, 440016736522 

(i.s.), 690800070040 (i.s.), 690800080113, 690800080164, 690800080156. 

 

 

 
Zajų kaimo ribų aprašymas 

 
Gretimybės 

 

Gretimo žemės sklypo unikalus Nr. 

1-2 690800070048, 690800070044, 440001638122, 690800070006, 690800070014, 

690800070056, 690800070014, 690800070016, 690800080024, 690800080019. 

 

2-3 690800080019, 690800070041, 690800070040. 

 

3-4 690800070040, 690800070014, 690800070008, 690800070015. 

 

4-5 690800070015, 690800070061, 440001638122, upė Nemunas (i.s.), 

440020852026, 690800070048. 

5-1 690800070048. 

 

 

 
Kernuvių kaimo ribų aprašymas 

 
Gretimybės 

 

Gretimo žemės sklypo unikalus Nr. 



 24 

1-2 440039043262, 690800040103 (i.s.), 690800040157 (i.s.), LVŽ, 690800040124 

(i.s.), 440022278484, 690800040124 (i.s.), LVŽ, 440005771677, LVŽ, 

440020285489. 

 

2-3 440020285489, 440003341984, 440003342570, LVŽ, 690800040118, 

440007601610 (i.s.). 

 

3-4 440007801206 (i.s.), 440003342116, 440007801206 (i.s.), 440014866418.  

 

4-5 440014866418, 440006261132, 690800040154, 440016726460. 

 

5-1 Kerta rajoninės reikšmės kelią, 440016726337 (i.s.), 690800030091, 

440039043262. 

 

 

 
Panemunio kaimo ribų aprašymas 

 
Gretimybės 

 

Gretimo žemės sklypo unikalus Nr. 

1-2 440007801206(i.s.), 690800040095, 440007801721(i.s.), 440007801410(i.s.), 

440004603409, 690800040115, 690800040011, 440012931770(i.s.), kerta 

vietines reikšmės kelią, 690800040014. 

 

2-3 690800040014, 693500010002, kerta vietines reikšmės kelią, 693500010002, 

440020105157(i.s.). 

 

3-4 Upė Nemunas, 693500010065, upė Nemunas, 690800060110 

 

4-5 690800060110, 440004603341, 690800060063, 440004843072(i.s.), kerta 

vietines reikšmės kelią, 690800040022(i.s.), 690800060002(i.s.), 

693500010088(i.s.), 440022228080, 690800040127. 

 

5-6 690800040127, 690800040028, 690800040126. 

 

6-1 690800040126, 440006789257, 440006261132(i.s.), 440014866418(i.s.). 

 

 

 
Tauliukų kaimo ribų aprašymas 

 
Gretimybės 

 

Gretimo žemės sklypo unikalus Nr. 

1-2 440021217227 (i.s.), 690800040079 (i.s.), 440017194550 (i.s.). 

 

2-3 Kerta vietinės reikšmės kelią, 690800040041, 690800040012, 690800040042, 

440010662750, kerta vietinės reikšmės kelią, 440010662727, 693500010098 

(i.s.), 440006023783, kerta rajoninės reikšmės  kelią, 440006023840, 

693500010003, 440020105157. 

 

3-4 440020105157. 



 25 

 

4-5 440020105157. 

 

5-1 440020105157, 693500010002 (i.s.), 693500010118, 693500010117, 

440006024204, kerta rajoninės reikšmės kelią, 440030469426, 690800040024, 

690800040006. 

 

 

 
Moibelių kaimo ribų aprašymas 

 
Gretimybės 

 

Gretimo žemės sklypo unikalus Nr. 

1-2 440007801206, 690800040070(i.s.), 440041610404, 440007801532, 

440012931216, kerta vietinės reikšmės kelią, 690800040071, 690800040097. 

 

2-3 690800040097. 

 

3-4 690800040097, 690800040071, 440017194650, kerta vietinės reikšmės kelią, 

440017194550. 

 

4-5 440017194550, 690800040079, 440021217227. 

 

5-6 690800040117, kerta vietinės reikšmės kelią, 440012931770, 690800040117, 

690800040115 (i.s.), 440007801343, 440007801221, 440007801308, 

440007801410, 440007801721, 690800040095 (i.s.), 440007801206. 

 

6-1 440007801206. 

 

 

 
Nečiūnų kaimo ribų aprašymas 

 
Gretimybės 

 

Gretimo žemės sklypo unikalus Nr. 

1-2 440009877901, kerta vietinės reikšmės kelią, 440010860112, 690800040140, 

690800040130, 440001089918, 440022375222, 440028637094, 440022229367, 

LVŽ, 440018429875. 

 

2-3 440018429716, 440020941028, LVŽ, 440020941093, 693500010167 (i.s.), 

440010289395, 693500010042, 440010288954,kerta vietinės reikšmės kelią, 

693500010008, 693500010162, kerta vietinės reikšmės kelią, 693500010162, 

440007930541, kerta vietinės reikšmės kelią, 693500010013, kerta vietinės 

reikšmės kelią.  

 

3-4 693500010073 (i.s.), 693500010013, 440031536694, 693500010045 (i.s.), 

693500010006, 440007832008. 

 

4-5 440007832008, 440020415094, 693500010076, 440029306661, 693500010090, 

440020415161, 440029305653, 440020105157 (i.s.), 440001392285, 

440020105157 (i.s.), 440019806112, 693500010003 (i.s.), 440006023840 ( i.s.), 



 26 

440022667518, kerta vietinės reikšmės kelią, 693500010098, 440038831162, 

kerta vietinės reikšmės kelią, 440038831208, kerta vietinės reikšmės kelią, 

440010109452, 690800040060, 690800040041 (i.s.), kerta vietinės reikšmės 

kelią. 

 

5-1 440017194550 (i.s.), kerta vietinės reikšmės kelią, 440017194650 (i.s.), 

440014789572, 440003836140, 690800040097 (i.s.), 440021636504, 

690800040151, 690800040152, 440001283569, 440008652480, 440009877901. 

 

 

 
Kimbirų kaimo ribų aprašymas 

 
Gretimybės 

 

Gretimo žemės sklypo unikalus Nr. 

1-2 440020835236. 

 

2-3 440020835236, 693500010134(i.s.), 440012239359 (i.s.), 693500010133 (i.s.), 

440002721813 (i.s.), 440012239468, 440007462459, LVŽ. 

 

3-4 440018429875 (i.s.), LVŽ, 440022229367 (i.s.), 440028637094 (i.s.), 

440022375222 (i.s.), 440001089918 (i.s.), 690800040130 (i.s.), 690800040140 

(i.s.), 44001086012 (i.s.), kerta rajoninės reikšmės kelią, 440009877901 (i.s.). 

 

4-5 690800040097 (i.s.). 

 

5-1 Kerta rajoninės reikšmės kelią, 440009992969, 440003342268, 440019794033, 

440015796660, 690800040145, 440023996345, kerta vietinės reikšmės kelią, 

440011421859, 440007046824, 440008913924, 440009685423, kerta rajoninės 

reikšmės kelią, 440020835236. 

 

 

 
Birštono viensėdžio ribų aprašymas 

 
Gretimybės 

 

Gretimo žemės sklypo unikalus Nr. 

1-2 Kerta rajoninės reikšmės kelią, 690800040110, 690800040018, 690800040026, 

690800040121, kerta vietinės reikšmės kelią, 440020390607, 440003512234, 

440020835236, 440010743327, 440007601585, 440001389148, 

440008879656(i.s.), kerta vietinės reikšmės kelią, 440006970998 (i.s.), 

120100050001 (i.s.), 690800020006, 440010858592, 690800020074, 

440000513797, 440010858650, 440017782731. 

 

2-3 440017782731. 

 

3-4 440017782731. 

 

4-5 440017782731, 440010858558, 690800020011 (i.s.), 690800020074, 

440010858592, 440027153939 (i.s.), kerta vietinės reikšmės kelią, 

440027153893 (i.s.), 440010192517, 690800020040, kerta vietinės reikšmės 



 27 

kelią, 690800020040, 440020992530, 690800020040, 690800020007, 

440003381326, 690800020170, 690800020161, kerta vietinės reikšmės kelią, 

440000575162, 440011620218, 690800020122. 

 

5-6 690800020122, 440000522696, 440011217188, 690800020028, 440008884911, 

690800020140, 690800040123, 440009039988. 

 

6-7 440020835236, 440006334041, 440008418788, 440007046824 (i.s.), 

440011421859 (i.s.), kerta vietinės reikšmės kelią, 440023996345 (i.s.), 

690800040145 (i.s.), 440015796660 (i.s.), 440019794033, 440003342268, 

440009992969, LŽV. 

 

7-8 690800040097 (i.s.), 690800040071 (i.s.), kerta vietinės reikšmės kelią, 

440012931216 (i.s.), 690800040078, 690800040070, 440007601610. 

 

8-1 440007601610, 440007601552, 440023300445. 

 

 

 
Gojaus kaimo ribų aprašymas 

 
Gretimybės 

 

Gretimo žemės sklypo unikalus Nr. 

1-2 Kerta rajoninės reikšmės kelią, 440005780187, 690800020082, LVŽ, 

440006068699, LVŽ, 690800020048 (i.s.), 440003629823, LVŽ, 440008555066 

(i.s.), 440009992025 (i.s.), 690800020145 (i.s.), 440023377344 (i.s.), 

440007734794 (i.s.), 440003512650 (i.s.), 690800020023 (i.s.), 440007878800 

(i.s.), 440002490504 (i.s.), 440007878742 (i.s.), kerta rajoninės reikšmės kelią, 

440011656790 (i.s.), 690800020047 (i.s.), 440011083842 (i.s.), 440012385580 

(i.s.), 440022368861 (i.s.), 440011421937 (i.s.), 690800020002 (i.s.). 

 

2-3 LVŽ, 690800020076, 440031305978, kerta rajoninės reikšmės kelią, 

440031305936, 690800020061, kerta rajoninės reikšmės kelią, 690800020033, 

LVŽ, 440011620285 (i.s.), LVŽ, 440009930209. 

 

3-4 440009930209, 440020835414 (i.s.), 440021317466, 440019600264. 

 

4-5 440019600264, 690800020001, 440015775792, 690800020046, 440007687750, 

440007687750, 440020835236 (i.s), 440007687436, 690800020139, 

440020835236 (i.s.). 

 

5-1 440009039988 (i.s.), 690800040123 (i.s.), 690800020140 (i.s.), 440008884911 

(i.s.), 690800020028( i.s.), 440011217188 (i.s.), 440000522696 (i.s.), 

690800020122 (i.s.). 

 

 

 
Širvinių kaimo ribų aprašymas 

 
Gretimybės 

 

Gretimo žemės sklypo unikalus Nr. 



 28 

1-2 690800020122 (i.s.), 440011620218 (i.s.), 440000575162 (i.s.), kerta vietinės 

reikšmės kelią, 690800020161 (i.s.), 690800020170 (i.s.), 440003381326 (i.s.), 

690800020007 (i.s.), 690800020040 (i.s.), 440020992530 (i.s.), 690800020040 

(i.s.), kerta vietinės reikšmės kelią, 690800020157, 440027153893, kerta vietinės 

reikšmės kelią, 440027153939, 690800020011, kerta vietinės reikšmės kelią, 

690800020011, 690800020012, 690800020109. 

 

2-3 690800020109, 690800020136, kerta rajoninės reikšmės kelią, 440018615237, 

440021217160, 690800020035, 690800020127, 690800020035, 440021217158, 

440008412093, 690800020081. 

 

3-1 690800020002, 440011421937, 440022368861, 440012385580, 440011083842, 

690800020047, 440011656790, kerta rajoninės reikšmės kelią, 440007878742, 

440002490504, 440007878800, kerta vietinės reikšmės kelią, 440007878800, 

690800020023, 440003512650, 440007734794, 440023377344, 690800020145, 

440009992025, 440008555066, rajoninės reikšmės kelias (i.s.), 440003629823, 

690800020048, LVŽ, 440006068699 (i.s.), LVŽ, 690800020082 (i.s.), 

440005780187 (i.s.), kerta rajoninės reikšmės kelią. 

 

 

 
Ivoniškių kaimo ribų aprašymas 

 
Gretimybės 

 

Gretimo žemės sklypo unikalus Nr. 

1-2 690800010050, 690800010059, 440015055633, 690800010058, 440006372887, 

440027177686, 690800010069, 440003590538, 690800010125, 440004333911, 

440007342138, 440005544978. 

 

2-3 440005544978, kerta vietinės reikšmės kelią, 440005544894, 440003452308, 

Prienų raj. sav. (i.s.), kerta krašto kelią, Prienų raj. sav. (i.s.), 440030078521, 

440020835890. 

3-4 440020187399, 690800010114. 

 

4-1 690800010114, 690800010112, kerta vietinės reikšmės kelią, 690800010112, 

LVŽ, kerta vandens telkinį, 690800010031 (i.s.), 690800010012, 690800010031 

(i.s.), LVŽ, 690800010005, 690800010010, kerta 440020835890, 

690800010060, kerta krašto kelią, 440015055311 (i.s.), kerta vietinės reikšmės 

kelią, 690800010050. 

 

 

 
Škėvonių kaimo ribų aprašymas 

 
Gretimybės 

 

Gretimo žemės sklypo unikalus Nr. 

1-2 690800010138, 440021372370, upė Nemunas (i.s.), 690800010039, 

440020099250, 440021332532, 440020387168, 440014849971, 440020132110, 

upė Nemunas (i.s.), 440018496247, 440021217370, 440010227094. 

 

2-3 440010227094, kerta vietinės reikšmės kelią, 440015055311, kerta krašto kelią, 



 29 

690800010060 (i.s.), 690800010076, kerta 440020835890, 690800010075, 

690800010073, LVŽ, 690800010031, LVŽ, kerta vandens telkinį, 

690800010112, kerta vietinės reikšmės kelią, 690800010109. 

 

3-4 690800010109, 690800010013, 690800010006, kerta rajoninės reikšmės kelią, 

440016725572 (i.s.), kerta vietinės reikšmės kelią, 690800010141, 

690800010139, 440016725572 (i.s.), 690800010034, kerta vietinės reikšmės 

kelią, 440021999548, 440016725572 (i.s.), kerta vietinės reikšmės kelią, 

440025486850, 690800010021, kerta rajoninės reikšmės kelią, 690800010064, 

kerta rajoninės reikšmės kelią, 690800010064, 690800010065, kerta rajoninės 

reikšmės kelią, 690800010065, 440016725572 (i.s.), 690800010080, 

690800010103, 690800010084, 440017648734, 440016725572 (i.s.). 

 

4-1 440037985812 (i.s.), 690800010088, 440004631069, 690800010123, 

440004631069, 690800010091, vandens telkinys, 440020835890, vandens 

telkinys, LVŽ, 690800010094, 440001795676, 690800010138, kerta vietinės 

reikšmės kelią, 690800010138. 

 

 

 
Lengveniškių kaimo ribų aprašymas 

 
Gretimybės 

 

Gretimo žemės sklypo unikalus Nr. 

1-2 440016725572 (i.s.), 690800010115, 440004435812, 440016725572 (i.s.), kerta 

vietinės reikšmės kelią, 440016725572 (i.s.), 690800010113, 690800010116, 

690800010113, 690800010144, 440001404997, 440016725572 (i.s.), kerta 

vietinės reikšmės kelią, 440016725572 (i.s.), 690800010056, kerta 

440016725572, 690800010029, 690800010100, 690800010124, 690800010101, 

440011299964, 440016725572 (i.s.), 690800010028, 690800010026, 

690800010096 

2-3 690800010096, 690800010026, 440016725572, 690800010056, upė Nemunas 

(i.s.), 690800010071, 440004435812, 690800010115, upė Nemunas (i.s.). 

 

3-1 LVŽ. 

 

 
Birštono miesto ribų aprašymas 

 
Gretimybės 

 

Gretimo žemės sklypo unikalus Nr. 

1-2 440019587370, 440019961487, upė Nemunas (i.s.), 690800030157, upė 

Nemunas (i.s.), 440010287080, 440043153237, 690800030142, 440002485950, 

440010142302, upė Nemunas (i.s.), 440038047568, upė Nemunas (i.s.), 

440038104975, upė Nemunas (i.s.), 440005673187. 

 

2-3 440005673187, kerta vietinės reikšmės kelią, 440005673487, 440038272672, 

LVŽ, vandens telkinys (i.s.), 440020835914,  LVŽ , 00010091 (i.s.),  

690800010091 (i.s.), 440004631069 (i.s.), 690800010123 (i.s.), 690800010088 , 

440037985812.  

 



 30 

3-4 440037985812, kerta vietinės reikšmės kelią, 440016725572 (i.s.).  

4-5 LVŽ. 

 

5-6 Kerta Nemuno upę. 

 

6-7 Upė Nemunas, Prienų raj. sav. (i.s.), 440021397191, 440037969896, kerta 

vietinės reikšmės kelią, 440037969896, Prienų raj. sav. (i.s.), kerta rajoninės 

reikšmės kelią, vietinės reikšmės kelias, 440038281654, kerta vietinės reikšmės 

kelią, 440038281654, kerta vietinės reikšmės kelią, 440038281654, 

120100040013, kerta krašto kelią, 120100040013, 440038017046, kerta Nemuno 

upę, upė Nemunas. 

 

7-8 Upė Nemunas. 

 

8-9 Upė Nemunas, 120100050001, 440006970998, kerta vietinės reikšmės kelią, 

440008879656, 120100030128, 440001389248, 440007601596, kerta vietinės 

reikšmės kelią, 440010119138, kerta 440020835236, 440020835236, kerta 

vietinės reikšmės kelią, 440020390344, 690800040121 (i.s.), 690800040030, 

690800040121 (i.s.), 690800040039, 690800040121 (i.s.), 440021809596, 

440008255403, 690800040121 (i.s.), 440008825614, 690800040053, 

440008885196, 440011083760, 440008884877, 690800040132, 440014866538, 

440002396747, 690800040110 (i.s.), 440020285578, kerta rajoninės reikšmės 

kelią. 

9-10 440020285489 (i.s.), rajoninės reikšmės kelias, 440005771677 (i.s.), rajoninės 

reikšmės kelias, 690800040124, LVŽ, 690800040157, 690800040103, kerta 

440039043262. 

 

10-1 690800030018, 690800030083, 440019587370. 

 

 

 





DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL BIRŠTONO SAVIVALDYBĖS GYVENAMŲJŲ
VIETOVIŲ PAVADINIMŲ PAKEITIMO, GYVENAMŲJŲ
VIETOVIŲ TERITORIJŲ RIBŲ NUSTATYMO IR PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2017-09-13 Nr. 744
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Piotr Gerasimovič, vyriausiasis specialistas, Politikos

įgyvendinimo grupė
Sertifikatas išduotas PIOTR GERASIMOVIČ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2017-09-14 08:34:42
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2017-09-19 08:40:46
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2017-07-18 - 2020-07-17
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Eimutis Misiūnas, vidaus reikalų ministras, Lietuvos Respublikos

vidaus reikalų ministerija
Sertifikatas išduotas EIMUTIS MISIŪNAS, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2017-09-18 07:44:27
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2017-09-18 07:44:47
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2016-12-13 - 2019-12-13
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Eimutis Misiūnas, vidaus reikalų ministras, Lietuvos Respublikos

vidaus reikalų ministerija
Sertifikatas išduotas EIMUTIS MISIŪNAS, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2017-09-18 11:25:09
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2017-09-18 11:25:29
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2016-12-13 - 2019-12-13
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Eimutis Misiūnas, vidaus reikalų ministras, Lietuvos Respublikos

vidaus reikalų ministerija
Sertifikatas išduotas EIMUTIS MISIŪNAS, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2017-09-18 11:25:09
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2017-09-18 11:25:29
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2016-12-13 - 2019-12-13
Parašo paskirtis Pasirašymas



DETALŪS METADUOMENYS

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Saulius Skvernelis, Ministras Pirmininkas, Lietuvos Respublikos
Vyriausybės kanceliarija

Sertifikatas išduotas SAULIUS SKVERNELIS, Lietuvos Respublikos Vyriausybės
kanceliarija LT

Parašo sukūrimo data ir laikas 2017-09-18 12:46:35
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2017-09-18 12:47:39
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2016-12-13 - 2019-12-13
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Neringa Adomavičiūtė, vyriausioji specialistė, Politikos

įgyvendinimo grupė
Sertifikatas išduotas NERINGA ADOMAVIČIŪTĖ, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2017-09-19 08:39:49
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2017-09-19 08:40:47
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2017-07-19 - 2020-07-18
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.4.15

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2017-09-21)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=13348f019cfd11e796fec32
8fe7809de

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2017-09-21 01:26:18 TAIS


